

## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                |  |                                                |                                                              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>0019_24_03</b><br><b>_Z_02</b>                                                                              |  |                                                | <b>Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2</b> |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčina</b><br><b>Táboritská 688</b><br><b>379 01 Třeboň</b> |  | IČO: <b>00510912</b><br>DIČ: <b>CZ00510912</b> |                                                              |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>SDRUŽENÍ PROTOM A HORA</b><br><b>Písecká 290</b><br><b>386 01 Strakonice</b>                                |  | IČO: <b>43841252</b><br>DIČ: <b>CZ43841252</b> |                                                              |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |  |                                                |                                                              |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                |  |                                                | Celkem                                                       |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                |  |                                                | 81 056,17                                                    |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                |  |                                                | 169 681,75                                                   |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                |  |                                                | 0,00                                                         |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                |  |                                                | 0,00                                                         |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                |  |                                                | 0,00                                                         |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                |  |                                                | <b>250 737,92</b>                                            |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                |  |                                                |                                                              |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>12</b> %                                                                                                    |  |                                                | <b>0,00</b> CZK                                              |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | <b>12</b> %                                                                                                    |  |                                                | <b>0,00</b> CZK                                              |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>21</b> %                                                                                                    |  |                                                | <b>250 737,92</b> CZK                                        |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>21</b> %                                                                                                    |  |                                                | <b>52 654,96</b> CZK                                         |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                |  |                                                | <b>0,00</b> CZK                                              |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                |  | <b>303 392,88 CZK</b>                          |                                                              |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v _____ dne _____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">_____<br/>Za objednatele</p> </div> </div> |                                                                                                                |  |                                                |                                                              |

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                                | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem       | %          |
|------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| <b>ZL_02</b>     | <b>Dispozice stavby, technologie</b> | <b>0,00</b>             | <b>250 737,92</b>       | <b>52 654,96</b> | <b>303 392,88</b> | <b>100</b> |
| 02_01            | spodní stavba                        | 0,00                    | 72 042,65               | 15 128,96        | 87 171,61         | 29         |
| 02_02            | arch. staveb. řešení                 | 0,00                    | -12 821,16              | -2 692,44        | -15 513,60        | -5         |
| 02_03            | Technologie                          | 0,00                    | 180 068,00              | 37 814,28        | 217 882,28        | 72         |
| 02_04            | předstěny                            | 0,00                    | 15 062,43               | 3 163,11         | 18 225,54         | 6          |
| 02_05            | Zpevněné plochy                      | 0,00                    | -3 614,00               | -758,94          | -4 372,94         | -1         |
| Celkem za stavbu |                                      | 0,00                    | 250 737,92              | 52 654,96        | 303 392,88        | 100        |

Popis stavby: 0019\_24\_03\_Z\_02 - Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2

Popis objektu: ZL\_02 - Dispozice stavby, technologie

Popis rozpočtu: 02\_01 - spodní stavba

Popis rozpočtu: 02\_02 - arch. staveb. řešení

Popis rozpočtu: 02\_03 - Technologie

Popis rozpočtu: 02\_04 - předstěny

Popis rozpočtu: 02\_05 - Zpevněné plochy

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                 | Typ dílu |  |  | Celkem      | %     |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|-------------|-------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce         | HSV      |  |  | 8 983,68    | 3,6   |
| 342         | Stěny a příčky montované lehké        | HSV      |  |  | 5 422,77    | 2,2   |
| 5           | Komunikace pozemní                    | HSV      |  |  | -3 614,00   | -1,4  |
| 62          | Úpravy povrchů vnější                 | HSV      |  |  | 9 619,95    | 3,8   |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb | HSV      |  |  | 16 030,00   | 6,4   |
| 96          | Bourání konstrukcí                    | HSV      |  |  | 5 206,07    | 2,1   |
| 99          | Staveništní přesun hmot               | HSV      |  |  | 19,71       | 0,0   |
| D2          | Konstrukční část                      | HSV      |  |  | -117 122,01 | -46,7 |
| D4          | Chovné technologie                    | HSV      |  |  | 156 510,00  | 62,4  |
| 721         | Vnitřní kanalizace                    | PSV      |  |  | 16 846,00   | 6,7   |
| 724         | Strojní vybavení                      | PSV      |  |  | 6 712,00    | 2,7   |
| 764         | Konstrukce klempířské                 | PSV      |  |  | 84 209,29   | 33,6  |
| 767         | Konstrukce zámečnické                 | PSV      |  |  | 69 375,02   | 27,7  |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady           | PSV      |  |  | 32 615,06   | 13,0  |
| 781         | Dokončovací práce - obklady           | PSV      |  |  | -40 075,62  | -16,0 |
| Cena celkem |                                       |          |  |  | 250 737,92  | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_01                                                              | spodní stavba                 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>79 503,21</b>  |
| 1               | 764216602     | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 620 mm<br>vnitřní parapety :<br>70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 70,00000  | 1 131,50  | 79 205,00         |
| 2               | 998764101     | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | t   | 0,12530   | 2 380,00  | 298,21            |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |           | <b>32 615,06</b>  |
| 3               | LSS.TAASA061  | dlaždice - protiskluz, 298x298x10mm<br>Původně v rozpočtu : -141,75<br>Chybí prořez : 141,75*1,15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 21,26250  | 550,00    | 11 694,38         |
| 4               | 771578011R00  | Spára podlaha - stěna, silikonem<br>obvodové zdivo : 9,1*2<br>16,1*2<br>Příčky :<br>místnost 1.02+1.03 -> chov ryb : 9,1<br>místn. 1.04 -> chodba : 1,5+7,75<br>místn. 1.05 -> chodba : 7,09+1,3+5,51+2,375<br>místn. 1.05 -> akvaristika : 1,56+ 6,705*2+2,59+4,06+6,65<br><br>místn. 1.06 -> sklad : 2*2,39+2,95<br>místn. 1.07 -> velín : 2*2,39+3,69<br>místn. 1.09 + místn. 1.10 -> tech. místnost a rozvodna : 1,95+3,45<br>místn. 1.11 -> úklidová místnost : 2,315*2+1,49<br>místn. 1.12 -> wc ženy : 2,315*2+0,985<br>místn. 1.13 -> wc muži : 2,315*2+0,985<br>místn. 1.14 -> wc invalid : 2,315*2+1,8 | m   | 158,67500 | 88,60     | 14 058,61         |
| 5               | 771579793R00  | Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických<br>Plocha podlahy : 141,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 141,75000 | 16,20     | 2 296,35          |
| 6               | 771_0001      | Úprava dlažby pro a po montáži ocelových kčí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | hod | 10,00000  | 450,00    | 4 500,00          |
| 7               | 998771101     | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 0,09140   | 719,00    | 65,72             |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Dokončovací práce - obklady</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |           | <b>-40 075,62</b> |
| 8               | 781121011     | Nátěr penetrační na stěnu<br>Podle SOD :<br>obklad soklu z vnitřní strany podezdívky vč. parapetu vnitřního :<br>(18,9+17)*2*0,5 :<br>-35,9<br>Skutečnost :<br>Obklad WC předstěn :<br>invalida : (1,21*1,02)+(1,21*0,38)-(0,2*0,3)+(1,21*0,38)<br>WC : (0,98+0,99)*(1,21+0,38 +1,21+0,38)<br>úklidovka : 1,4*1,42                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | -25,55360 | 63,00     | -1 609,88         |
| 9               | 781474222     | Montáž obkladů vnitřních keramických z dekorů přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem<br>Podle SOD :<br>-35,9<br>Skutečnost :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | -25,55360 | 709,00    | -18 117,50        |

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponický skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_01                                                              | spodní stavba                 |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
|               |               | Obklad WC předstěn :                                              |    |           |           |                  |
|               |               | invalida : $(1,21*1,02)+(1,21*0,38)-(0,2*0,3)+(1,21*0,38)$        |    | 2,09380   |           |                  |
|               |               | WC : $(0,98+0,99)*(1,21+0,38+1,21+0,38)$                          |    | 6,26460   |           |                  |
|               |               | úklidovka : $1,4*1,42$                                            |    | 1,98800   |           |                  |
| 10            | LSS.TR335061  | dlaždice - hladká - 298x298x10mm                                  | m2 | -27,59164 | 300,00    | -8 277,49        |
|               |               | Podle SOD :                                                       |    |           |           |                  |
|               |               | -39,49                                                            |    | -39,49000 |           |                  |
|               |               | Skutečnost: +15% prořez :                                         |    |           |           |                  |
|               |               | invalida : $((1,21*1,02)+(1,21*0,38)-(0,2*0,3)+(1,21*0,38))*1,15$ |    | 2,40787   |           |                  |
|               |               | WC : $((0,98+0,99)*(1,21+0,38+1,21+0,38))*1,15$                   |    | 7,20429   |           |                  |
|               |               | úklidovka : $(1,4*1,42)*1,15$                                     |    | 2,28620   |           |                  |
| 11            | 781494111     | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem               | m  | -64,00000 | 179,00    | -11 456,00       |
|               |               | Podle SOD :                                                       |    |           |           |                  |
|               |               | roh na sokl :                                                     |    |           |           |                  |
|               |               | $-(18+17)*2$ :                                                    |    |           |           |                  |
|               |               | -70                                                               |    | -70,00000 |           |                  |
|               |               | SKutečnost :                                                      |    |           |           |                  |
|               |               | $1,02+1,21+0,38+0,99+0,98+1,42$                                   |    | 6,00000   |           |                  |
| 12            | 998781101     | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m    | t  | -0,85500  | 719,00    | -614,75          |
|               |               | Podle SOD :                                                       |    |           |           |                  |
|               |               | -1,07                                                             |    | -1,07000  |           |                  |
|               |               | Skutečnost :                                                      |    |           |           |                  |
|               |               | Obklad WC předstěn : 0,215                                        |    | 0,21500   |           |                  |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                   |    |           |           | <b>72 042,65</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_02                                                              | arch. staveb. řešení          |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                             | MJ     | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                      |        |            |           | <b>8 983,68</b>    |
| 1               | 342172052R00  | Montáž stěn.panelů tl. 80 mm minerální jádro                                                                                              | m      | 24,81680   | 362,00    | 8 983,68           |
|                 |               | montáž stěny : 9,26*(5,6-2,92)                                                                                                            |        | 24,81680   |           |                    |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                                 |        |            |           | <b>5 077,07</b>    |
| 2               | 963094111R00  | Demontáž panelů pohled. sendvič.,tl. jádra do 100mm                                                                                       | m2     | 23,83600   | 213,00    | 5 077,07           |
|                 |               | Plocha nad místností 1.02 a 1.03 : 9,1*4,04                                                                                               |        | 36,76400   |           |                    |
|                 |               | - nenamontovaná část : - 3,2*4,04                                                                                                         |        | -12,92800  |           |                    |
| <b>Díl: D2</b>  |               | <b>Konstrukční část</b>                                                                                                                   |        |            |           | <b>-117 122,01</b> |
| 3               | Pol7          | Okno plastové výklopné zasklené izolačním dvojsklem U=1,1W/m2K 1000x1000mm                                                                | soubor | -3,00000   | 8 000,00  | -24 000,00         |
|                 |               | Původně v SOD : -9                                                                                                                        |        | -9,00000   |           |                    |
|                 |               | Skutečnost : 6                                                                                                                            |        | 6,00000    |           |                    |
| 4               | Pol8          | Odvoz nevyužitých oken a následná likvidace                                                                                               | ks     | 3,00000    | 8 000,00  | 24 000,00          |
|                 |               | 3                                                                                                                                         |        | 3,00000    |           |                    |
| 5               | Pol11         | Dveře posuvné dvoukřídlé 1200x1970mm uzamykatelné zasklené dutinkovým polykarbonátem                                                      | soubor | -1,00000   | 18 000,00 | -18 000,00         |
|                 |               | Původně dle SOD : -4                                                                                                                      |        | -4,00000   |           |                    |
|                 |               | Skutečnost : 3                                                                                                                            |        | 3,00000    |           |                    |
| 6               | Pol14         | Vnitřní příčky hliníkové z PUR panelu tl. 50mm včetně pomocných konstrukcí, lemování a utěsnění . (hrubá plocha bez odpočtu dveří a oken) | m2     | -88,75530  | 850,00    | -75 442,01         |
|                 |               | Původně v SOD : -270,9                                                                                                                    |        | -270,90000 |           |                    |
|                 |               | Skutečnost :                                                                                                                              |        |            |           |                    |
|                 |               | Šířka PUR panelu -> 1,13 m :                                                                                                              |        |            |           |                    |
|                 |               | Panely se skládají vodorovně (cca 2,5x šířka PUR panelu)                                                                                  |        |            |           |                    |
|                 |               | : délka panelů*výška (3x šířka PUR panelu) -> počítáno s prořezem :                                                                       |        | 182,14470  |           |                    |
|                 |               | (9,1*2+1,5+6,5+2,39+6,7+3,68+5,5+2,315*4)*3,39                                                                                            |        |            |           |                    |
| 7               | Pol17         | Zateplení žlabů RŠ 600                                                                                                                    | mb     | -16,00000  | 730,00    | -11 680,00         |
|                 |               | Původně dle SOD : -64                                                                                                                     |        | -64,00000  |           |                    |
|                 |               | Skutečnost : 3*16                                                                                                                         |        | 48,00000   |           |                    |
| 8               | K003          | Dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970mm vč. zárubně a kování                                                                                 | kus    | -1,00000   | 12 000,00 | -12 000,00         |
|                 |               | Původně v rozpočtu : -5                                                                                                                   |        | -5,00000   |           |                    |
|                 |               | Skutečnost : 4                                                                                                                            |        | 4,00000    |           |                    |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                                                              |        |            |           | <b>4 706,08</b>    |
| 9               | 764216602     | Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 620 mm                                                       | m      | 8,00000    | 584,00    | 4 672,00           |
|                 |               | Oplechování zámečnické konstrukce pro EI : :                                                                                              |        |            |           |                    |
|                 |               | 3,5+4,5                                                                                                                                   |        | 8,00000    |           |                    |
| 10              | 998764101     | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                                                                        | t      | 0,01432    | 2 380,00  | 34,08              |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                                              |        |            |           | <b>69 375,02</b>   |
| 11              | 767995104R00  | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg                                                                                          | kg     | 46,26166   | 79,30     | 3 668,55           |
|                 |               | Jekl 30/30/3 (2,36kg/m) :                                                                                                                 |        |            |           |                    |
|                 |               | 2 ks -> délka 3,5 m : 2*(2,36*3,5)                                                                                                        |        | 16,52000   |           |                    |
|                 |               | 2 ks -> délka 4,5 m : 2*(2,36*4,5)                                                                                                        |        | 21,24000   |           |                    |
|                 |               | 18 ks -> délka 0,2 m : 18*(2,36*0,2)                                                                                                      |        | 8,49600    |           |                    |
|                 |               | Pásovina 60/5 (2,36kg/m) : 4*(0,3*2,36)*0,001                                                                                             |        | 0,00283    |           |                    |
|                 |               | 4 ks -> délka 0,3m : 4*(0,3*2,36)*0,001                                                                                                   |        | 0,00283    |           |                    |

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_02                                                              | arch. staveb. řešení          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                | MJ      | Množství  | Cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| 12   | 767951112R00  | Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 10 do 50 kg               | kg      | 46,26166  | 44,80     | 2 072,52  |
|      |               | Jekl 30/30/3 (2,36kg/m) :                                                    |         |           |           |           |
|      |               | 2 ks -> délka 3,5 m : 2*(2,36*3,5)                                           |         | 16,52000  |           |           |
|      |               | 2 ks -> délka 4,5 m : 2*(2,36*4,5)                                           |         | 21,24000  |           |           |
|      |               | 18 ks -> délka 0,2 m : 18*(2,36*0,2)                                         |         | 8,49600   |           |           |
|      |               | Pásovina 60/5 (2,36kg/m) : 4*(0,3*2,36)*0,001                                |         | 0,00283   |           |           |
|      |               | 4 ks -> délka 0,3m : 4*(0,3*2,36)*0,001                                      |         | 0,00283   |           |           |
| 13   | 14587232R     | Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 30 x 3,0 mm                          | t       | 0,05088   | 32 530,00 | 1 655,13  |
|      |               | Jekl 30/30/3 :                                                               |         |           |           |           |
|      |               | váha/MJ -> 2,36 kg/m :                                                       |         |           |           |           |
|      |               | 2 ks -> délka 3,5 m + 10% prořez : 2*(2,36*3,5)*0,001*1,1                    |         | 0,01817   |           |           |
|      |               | 2 ks -> délka 4,5 m + 10% prořez : 2*(2,36*4,5)*0,001*1,1                    |         | 0,02336   |           |           |
|      |               | 18 ks -> délka 0,2 m + 10% prořez :                                          |         | 0,00935   |           |           |
|      |               | 18*(2,36*0,2)*0,001*1,1                                                      |         |           |           |           |
| 14   | 13320930R     | Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 60 x 5 mm                                  | t       | 0,00312   | 31 750,00 | 99,06     |
|      |               | Pásovina 60/5 :                                                              |         |           |           |           |
|      |               | váha/MJ -> 2,36 kg/m :                                                       |         |           |           |           |
|      |               | 4 ks -> délka 0,3m + 10% prořez : 4*(0,3*2,36)*0,001*1,1                     |         | 0,00312   |           |           |
| 15   | 31162150R     | Nýt s plochou hlavou 02 2330 d 5 x 10 mm                                     | 1000 ks | 0,00800   | 175,00    | 1,40      |
|      |               | 8 ks :                                                                       |         |           |           |           |
|      |               | 0,008                                                                        |         | 0,00800   |           |           |
| 16   | 13383315R     | Tyč ocelová IPE 100, S235JR                                                  | t       | 0,15163   | 32 790,00 | 4 971,95  |
|      |               | 8,1kg/bm :                                                                   |         |           |           |           |
|      |               | 2*(1,84*4+1*2)*0,0081                                                        |         | 0,15163   |           |           |
| 17   | 13383425R     | Tyč ocelová IPE 140, S235JR                                                  | t       | 0,10320   | 32 790,00 | 3 383,93  |
|      |               | 12,9kg/bm :                                                                  |         |           |           |           |
|      |               | Podstavec pod biofiltr :                                                     |         |           |           |           |
|      |               | 2*2*2*0,0129                                                                 |         | 0,10320   |           |           |
| 18   | 13383410R     | Tyč ocelová IPE 80, S235JR                                                   | t       | 0,05083   | 32 790,00 | 1 666,72  |
|      |               | 6kg/bm :                                                                     |         |           |           |           |
|      |               | 2*(2,236+2*1)*0,006                                                          |         | 0,05083   |           |           |
| 19   | 13611218R     | Plech hladký S235JR 5,00 x 1000 x 2000 mm                                    | t       | 0,01923   | 31 770,00 | 610,94    |
|      |               | Pásovina 40/5 : 0,01923                                                      |         | 0,01923   |           |           |
| 20   | 767995106R00  | Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg                            | kg      | 325,01080 | 43,30     | 14 072,97 |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,01923*1000                                |         | 19,23000  |           |           |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 0,05083*1000                                |         | 50,83200  |           |           |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,10320*1000                                |         | 103,20000 |           |           |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,15163*1000                                |         | 151,63200 |           |           |
|      |               | Pororošty : 0,0292*4                                                         |         | 0,11680   |           |           |
| 21   | 767951114R00  | Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od 100 do 300 kg             | kg      | 324,89400 | 32,20     | 10 461,59 |
|      |               | Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 325,01080                                   |         | 325,01080 |           |           |
|      |               | Pororošty : -0,0292*4                                                        |         | -0,11680  |           |           |
| 22   | 55347146R     | Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 1000 x 1000 mm                            | kus     | 4,00000   | 1 432,00  | 5 728,00  |
|      |               | Podlaha podstavce pod biofiltr : 2*2                                         |         | 4,00000   |           |           |
| 23   | 767_0002      | Zpracování dílenské dokumentace pro nosnou ocelovou kci pod biologický filtr | kpl     | 1,00000   | 20 000,00 | 20 000,00 |

### Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_02                                                              | arch. staveb. řešení          |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                   | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| 24             | 998767101R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                | t   | 0,51427  | 1 910,00  | 982,26            |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                       |     |          |           | <b>129,00</b>     |
| 25             | 976085411R00  | Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy nad 0,6 m2                                                | kus | 1,00000  | 129,00    | 129,00            |
| <b>Díl: 93</b> |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                                    |     |          |           | <b>16 030,00</b>  |
| 26             | 939431111RT2  | Výměna kanaliz.poklopu za samonivelační, hl.200 mm včetně dodávky litinového poklopu D400 SN600 | kus | 1,00000  | 16 030,00 | 16 030,00         |
| <b>Celkem</b>  |               |                                                                                                 |     |          |           | <b>-12 821,16</b> |

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_03                                                              | Technologie                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 724</b> |               | <b>Strojní vybavení</b>                                                                                                                                                                                  |     |          |           | <b>6 712,00</b>   |
| 1               | 724161101R00  | Montáž čerpadla ponorného do studny nebo nádrže, výtlakový objem 1,0 m3/hod<br>mineralizační jímka : 1                                                                                                   | kus | 1,00000  | 1 127,00  | 1 127,00          |
| 2               | 426111712R    | Čerpadlo ponorné kalové IVAR VERTY NOVA 200 M<br>mineralizační jímka : 1                                                                                                                                 | kus | 1,00000  | 5 585,00  | 5 585,00          |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>16 846,00</b>  |
| 3               | 721179301R00  | Potrubí POLO-KAL NG tlakové připojovací, D 32 x 1,8 mm<br>Připojovací potrubí kalového čerpadla mineralizační jímky : 2,5                                                                                | m   | 2,50000  | 844,00    | 2 110,00          |
| 4               | 909 R00       | Hzs-nezmeritelné stavební práce<br>Přípravné práce pro čerpání z mineralizační jímky : 3*8                                                                                                               | h   | 24,00000 | 614,00    | 14 736,00         |
| <b>Díl: D4</b>  |               | <b>Chovné technologie</b>                                                                                                                                                                                |     |          |           | <b>156 510,00</b> |
| 5               | Pol39         | Mycí stůl s dřezem vč. úpravy rozvodů a dřezové sprchové baterie<br>Stůl :<br>výška x šířka x délka = 1,1 x 0,9 x 1,4 m :<br>Dřez :<br>délka x šířka x hloubka = 0,8 x 0,6 x 0,4 m :<br>2 poličky :<br>1 | ks  | 1,00000  | 36 580,00 | 36 580,00         |
| 6               | POL42         | Připojení                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00000  | 6 430,00  | 6 430,00          |
| 7               | Pol40         | D+M Nádrž 1200l                                                                                                                                                                                          | ks  | 2,00000  | 32 300,00 | 64 600,00         |
| 8               | Pol41         | Úprava hotových nádrží                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,00000  | 24 450,00 | 48 900,00         |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                                                                                                                          |     |          |           | <b>180 068,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponicky sklenik Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_04                                                              | předstěny                     |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 342</b> |               | <b>Stěny a příčky montované lehké</b>                                                                 |    |          |           | <b>5 422,77</b>  |
| 1               | 347016133R00  | Předstěna sádkartonová tl. 115 mm, 1x ocelová konstr.CW 100, bez izolace, 1x opláštěná, RBI tl.12,5mm | m2 | 5,84350  | 928,00    | 5 422,77         |
|                 |               | WC muži : 0,985*1,55                                                                                  |    | 1,52675  |           |                  |
|                 |               | WC ženy : 0,985*1,55                                                                                  |    | 1,52675  |           |                  |
|                 |               | Invalidé : 1,8*1,55                                                                                   |    | 2,79000  |           |                  |
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                          |    |          |           | <b>9 619,95</b>  |
| 2               | 622412312RT1  | Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, minerální ,                                                    | m2 | 13,72150 | 257,50    | 3 533,29         |
|                 |               | Předstěna - nátěr kersil : (0,985+0,985+1,8)*1,55                                                     |    | 5,84350  |           |                  |
|                 |               | Povrchová úprava zateplení žlabů v RAS - nátěr kersil : 3*0,65*4,04                                   |    | 7,87800  |           |                  |
| 3               | 622481273R00  | Sítovina pro vyztužení stěrkové omítky 162 g/m2                                                       | m2 | 56,35800 | 108,00    | 6 086,66         |
|                 |               | Povrchová úprava zateplení žlabů v RAS - nátěr kersil : 3*0,65*4,04                                   |    | 7,87800  |           |                  |
|                 |               | rohy se sítí : 4*4,04*3                                                                               |    | 48,48000 |           |                  |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                        |    |          |           | <b>19,71</b>     |
| 4               | 998011001R00  | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m                                                             | t  | 0,08920  | 221,00    | 19,71            |
| <b>Celkem</b>   |               |                                                                                                       |    |          |           | <b>15 062,43</b> |

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

|    |                                                                    |                               |
|----|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| S: | 0019_24_03_Z Aquaponický skleník Trebon na p.c. 1697-7 - změny č.2 |                               |
| O: | ZL_02                                                              | Dispozice stavby, technologie |
| R: | 02_05                                                              | Zpevněné plochy               |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                       | MJ | Množství                             | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 5</b> |               | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                                           |    |                                      |           | <b>-3 614,00</b> |
| 1             | 916331112     | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou<br>Původně v SOD : -130<br>Skutečnost : 117 | m  | -13,00000<br>-130,00000<br>117,00000 | 206,00    | -2 678,00        |
| 2             | 59217002      | obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm<br>Původně v SOD : -130<br>Skutečnost : 117                           | m  | -13,00000<br>-130,00000<br>117,00000 | 72,00     | -936,00          |
| <b>Celkem</b> |               |                                                                                                                     |    |                                      |           | <b>-3 614,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání